
MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DeI 1 de Diciembre aL 31 de Dicierüre de 2A27 y 2020

(Cifras en pesos)

Ii{GÁ.E§OS Y OTROS BENEFICIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APOI'AC¡ONIS DE SIGI¡A¡D¿.D SOCIAL

CO¡¡tRIDUC¡ONES DE I{'JORAS

DARECftOS

PRODUC?OS DE IIPO CORRIEI{II

APROVEC¡I¡XIENTOS DE TIPO CORRIEI{IE

IIIGRESOS POA \,'EMA DE BIENES Y SERVICIOS

IÑGR¿SOS ¡O COI{P. EN lAS ERTCC. DE I.A IEl DE ¡NG

INGRISOS DE GESTIóN

TOIA¡- DE INGRESOS Y O'TROS BENEEICIOS

55,403.00
0.00

241,556.50
56,t29.2a

592.41A.74

0.00
0.oo

t10,757.0,4
60,923.00

0.00
0.00

2L!,419.15
92,468.54
45,485. 15

0- o0

PARIICI9AC¡ON¿S, AIORIAC¡ONES, TRANSEER¡NCIA§, ASIGi¡¡C¡O¡E3. SUBS¡D¡OS Y OII¡S AYODAS

g¡¡. tC¡ PACIONES Y APORTACTONES

1R¡XSFEEEÑCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y CTTRAS ¡YUDAS

21,3¡16,133.'l¡
21,846,138.a3

20t044t052.A2
20,044,052.62

dttos rNGREsos I BENEa¡cros

INGR'SOS 
'¡NANCIEROSINCRE¡,CI{IO POR V¡RIACIóN DE Ii¡IENI¡RTOS

DISII¡IIOCIÓ DE! E]XCEsO DE ESTII{ACIONES POR PÉRD¡DA O DEIERIORO

DISUINUCIÓN DE! EXCESO DE PROVISIONES

<IIROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

0.00
0.00

EN EJ¡R. PEND- DE IiO. O PA@

00

o0

22,19\,695.94

GASTOS Y OTA¡S PSRDIDAS

G¡SIO5 DE FUNCION¡¡,IENTO

SERVICIOS PERSONAIES

SERVICIOS GENERA¡,ES

PASIIC¡ PACIONES Y APOBIACIONES

PARI¡CIPACIONES

APORÍAC IONES

11,13t.9?4.46
I . 10',1 , 02O .65

2,236,091.37
4,583.856. ¡4

8, ?02,0?9.0{
4,351,66a.06
1,213,022.01
3, r31 , 392 .97

TRAXSEEnI¡CIAS, ASIGN¡CIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AIÚOAS

IRA¡SEERE¡CI¡s IMERNA§ Y }SIGNACIONES A! SICIOR PÚBI,ICO

TA,A S'ERENCIAS ¡L RESTO DEI SECTOR PÚA!]CO

SUBSIDIOS Y SOBVENCIONES

AYUDAS SOCI¡I,Es

PENStONES Y .'IIBII.ACIONES

TRñNSEEn.ENC}AS A F,TOEICOMISOS, MANDATOS Y CONTBATOS ANÁLOC,OS

'RANSPERENCIAS 
A I-1 §EGURIDAD SOCIAL

DONATfVOS

TIANSEERENCI¡S A! EXTERIOR

2,201.339.98
359,239.09

0. oo

0.00
1,842,100.89

0.00
0.00

0.00
0,00

2,914,816.25
21¡¡,71,5.46

0,00

166,920.0r
2,563,240.7e

0.00
0.00
0.00

o.o0
o,00
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0.00
0.00

0.00

0.00
0.00



MUNICTPIO DE ZOOUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DeL l de Dicie[üle aI 31 de Dicienbre de 2021 y 2020

(Cifras en pesos )

I¡'IERESES, COüIS¡O¡¡ES Y O1AOS G¡STOS D¿ IA DEUOA PÚBIICA

INIERESE§ DE LA DEOD¡ P¡,BLICA

COHiS¡ONES DE I¡ DEUDA PÚBLIC¡

GASTOS DE I¡ DE¡'DT PÚEIIC¡

COSTO POR COBERIUAAS

TPOYOS EIN¡NCIE¡OS

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.oo
0.00
0.oo
0.00

OIROS GAS¡OS Y PÉRDIDAS EXTR¡ORDI At¡¡S
E§1I¡i¡C!ONESt DEPRECIAC¡ONES, DErBR¡OROS, OASOIESCE C¡¡S t A!O!!IU¡C¡oNES

PROVISIOÑEs

DIS¡{INUC¡ONES DE INVEN1ARIOS

AUICIIIO POA INSUEIC¡ENCIA DE ESTIXACIO¡ES POR PÉRDIOT O DEIER¡ORO U OASOI,ESCENCIA

¡UITI¡1O POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

dt¡tos GAstos

| ,206, 31O .31

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

r,206,114.37

0. o0

0.00
0.00

0.00
0.00

¡NVEAS¡óN PÚBI,ICT

INVERSTÓN PÚBLICA NO CAPITALI Z¡AiE
1,246,665.21
7.216.664.24

8,23s.952.29
8t235,952.29

TOTA! DE GASTOS Y OTRTS PÉRDID¡S

RESUIIADO§ DEI, EJERCICIO (A¡iOR.RO/DESII{O¡¡O)

21,r36,320.05 19,882,90 7. s3

1,005,315.35 5',11,9O2.28

B.Jo plotelta d. dccir v.rdád d.c¡.r@s qu. lo5 Est¡dos El¡eci.lo. y .u. not.!,
!oñ !..onábl@n¿e coEr.ctor y soñ !.sponr.bi1id.d d.l .iisor.

w {#
PRESIDEI{CIA MUÍIIÚI

Zf¡flUIAPAil, PUT

2Oz t 2.1?4

PRESIDENTA MUNICIPA! TESOPIRA MUNICIPA],
TESORER|A MUI{ICIFAT

MÍIUNPNT, PUE

2021-2024

'w
SECRETARIA
MUNIGIPAL

ZOOUIAPAN, PUE
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